velis, Χαίρετων, Κυρηδίων, jam non Chærephon-
tis verba forent, quæ Athenæi sententia est; sed
Cyrebionis. Illud autem exordium Τριαγμού non-
dum a viris doctis emendatum esse demiror; qui,
etsi dissimulant et mussant, juxta id intelligunt,
ac si in Ovidii *Getica* incidissent. Me auctore sic
lege: 'Ἀρχὴ δὲ μοι τοῦ λόγου Πάντα τρία, καὶ οὐτε
πλέον οὔτε ἔλασσον τούτων τριῶν Ἐνὸς ἐκάστου
ἀρετῆ, τριάς· σύνεσις, κράτος, καὶ τύχη. Ubi sin-
gula quidem verba sunt communia: qui tamen ex
ipso characterē et forma dicendi non sentit Ioni-
sum, nihil sentit. De *Epigene* vero, quo me ver-
tam nescio, ita res et hinc et inde magnam habet
difficultatem. Nam ecce tibi Suidas: qui non Epi-
genem, sed Orpheum auctorem faciat Τριαγμῶν.
'Ὀρφεύς, inquit, ἔγραψε Τριαγμούς, λέγεται δὲ εἶναι
'Ἴωνος τοῦ Τραγικοῦ. Cumque Epigenem video
enarrationem Orphæi fecisse, Clementi memoratam
Στρῶμ. 1. 'Ἐπιγένης ἐν τοῖς περὶ τῆς εἰς Ὀρφέα
ποιήσεως Κέρκωπος εἶναι λέγει τοῦ Πυθαγορείου τὴν
εἰς Ἄδου Κατάβασιν καὶ τὸν Ἰερὸν λόγον. (Proclus
tamen in *Timæum* lib. v, ipsum Pythagoram hujus
auctorem laudat. "Α γὰρ, ait, Ὀρφεύς δι' ἀπορρή-
των λόγων μυστικῶς παραδέδωκε, ταῦτα Πυθαγόρας
ἐξέμαθεν, ὄργασθεις ἐν Λεϊθήροις τοῖς Θρακίοις
'Αγλαοράμῳ τελεσὰ μεταδιδόντος, ἣν περὶ Θεῶν
'Ὀρφεύς σοφίαν παρὰ Καλλιόπης τῆς μητέρας ἐπιτύ-
σθη. Ταῦτα γὰρ φησὶν ὁ Πυθαγόρας ἐν τῷ λόγῳ.
Unde constat Ἰερὸν, ut alia scripta Pythagorica,
dialecto Dorica fuisse compositum) et v. 'Ἐπιγένης
ἐν τῷ περὶ τῆς Ὀρφέως ποιήσεως τὰ ἰδιάζοντα παρ'
'Ὀρφεῖ ἐκτιθέμενός φησι, Κερκίσι χαμπυλόχρωσι,
τοῖς ἀρότροις μητύεσθαι, etc. Cum hæc, inquam,
lego, propemodum adducor in eam opinionem, ut
Harpocracion hoc exemplo scripserit: ὅπερ Καλλι-
μαχος ἀντιλέγεσθαι φησιν, ὡς καὶ Ἐπιγένης. [69] E
diverso ubi illud venit in mentem, Orphæi ipsius
et Pythagoræ quoque mentionem factam esse in
illis Τριαγμοῖς, continuo sententiam eam abjicio, et
manifesti erroris Suidam arguo. Clemens Στρ. 1.
'Ἴων δὲ ὁ Χίος ἐν τοῖς Τριαγμοῖς καὶ Πυθαγόραν εἰς
'Ὀρφέα ἀνενεγκεῖν τινα ἱστορεῖ. et Diogenes Laert.
'Ἴων δὲ ὁ Χίος ἐν τοῖς Τριαγμοῖς φησὶν αὐτὸν (τὸν Πυ-
θαγόραν) ἔνια ποιήσαντα ἀνενεγκεῖν εἰς Ὀρφέα. Ita-
que constat Suidam alterutrius verba perperam ce-
pisse: et præstabilius est receptam Harpocracionis
lectionem sartam et tectam lueri. Nempe ut suspi-
cor libri Epigenis cum Ionis scriptis conjuncti fe-
rebantur: is enim commentarium fecerat in Ionis
Tragædias; quod scias in Athenæo lib. xi, cap. 5,
ut nihil miri sit, si librorum, qui omnia pertur-
bant et miscent, alii tanquam Ionis Τριαγμούς in-
scripserint, alii ut Epigenis.